

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
A+AVD	ブレンツキシマブベドチン	1.2mg/kg	30分	点滴静注	Day1,15	d-クロルフェニラミン, メチルプレドニゾロン	28日
	ビンブラスチン	6mg/m ²	6分	点滴静注	Day1,15	パロノセトロン	
	ドキシソルピシン	25mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,15		
	ダカルバジン	375mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,15		
ABVd	ビンブラスチン	6mg/m ²	6分	点滴静注	Day1,15	パロノセトロン, メチルプレドニゾロン	28日
	ブレオマイシン	10mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,15		
	ドキシソルピシン	25mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,15		
	ダカルバジン	250mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,15		
A+CHP	ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	30分	点滴静注	Day1	パロノセトロン, メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	21日
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ブレドニゾロン	100mg/Body	経口	経口投与	Day1～5		
Adcetris	ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	30分	点滴静注	Day1	d-クロルフェニラミン, メチルプレドニゾロン	21日
Bendamustine	ベンダムスチン	120mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,2	デキサメタゾン, グラニセトロン	21日
CHOP	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1	パロノセトロン	21日
	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ブレドニゾロン	40 or 60 100mg/Body	経口	経口投与	Day1～5		
GDP	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8	パロノセトロン, デキサメタゾン	21日
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	デキサメタゾン	40mg/Body	30分	経口or点滴	Day1～4		
Obi(維持療法)	オビヌツズマブ	1000mg/Body	16時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	60日
Obi+Bendamustine (2～6サイクル目)	オビヌツズマブ	1000mg/Body	16時間	点滴静注	Day1	デキサメタゾン, d-クロルフェニラミン, グラニセトロン	28日
	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,2		
Obi-CHOP (2～6サイクル目)	オビヌツズマブ	1000mg/Body	16時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン, パロノセトロン	21日
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ブレドニゾロン	100mg/Body	経口	経口投与	Day1～5		
Obi-CHOP (7～8サイクル目)	オビヌツズマブ	1000mg/Body	16時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	21日
Pralatexate	ブララトレキサート	30mg/m ²	5分	静注	Day1,8,15, 22,29,36	グラニセトロン	49日
R-Bendamustine(FL)	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,2	デキサメタゾン, d-クロルフェニラミン, グラニセトロン	28日
	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1		
R-Bendamustine(DLBCL)	ベンダムスチン	120mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,2	デキサメタゾン, d-クロルフェニラミン, グラニセトロン	21日
	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1		
R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン, パロノセトロン	21日
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	ブレドニゾロン	40 or 60 100mg/Body	経口	経口投与	Day1～5		
R-CP	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン, パロノセトロン	21日
	シクロホスファミド	1000mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ブレドニゾロン	100mg/Body	経口	経口投与	Day1～5		
Rit単独	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	7日
Rit+Lenalidomide (1サイクル目)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1,8,15,22	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	28日
	レナリドミド	20mg/Day	経口	経口投与	Day1～21		
Rit+Lenalidomide (2～5サイクル目)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, d-クロルフェニラミン	28日
	レナリドミド	20mg/Day	経口	経口投与	Day1～21		
オブジーボ (2週間)	ニボルマブ	240mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	14日
オブジーボ (4週間)	ニボルマブ	480mg/Body	30分	点滴静注	Day1	なし	28日
Pola+BR (1サイクル目)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾロン, デキサメタゾン, d-クロルフェニラミン, グラニセトロン	21日
	ボラツズマブベドチン	1.8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day2		
	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間	点滴静注	Day2,3		

Pola+BR (2サイクル目以降)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾン、 デキサメタゾン、 d-クロルフェニラミン、 グラニセトロン	21日
	ボラツズマブベドチン	1.8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1,2		
Pola+R-CHP	ボラツズマブベドチン	1.8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 パロノセトロン	21日
	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	ドキシソリン	50mg/m ²	15分	点滴静注	Day1		
	プレドニゾン	100mg	経口	経口投与	Day1～5		
R-GCD	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day8	メチルプレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 パロノセトロン	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	Day1,8		
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1		
	デキサメタゾン	33mg	30分、経口	点滴静注	Day1～4		
R-THPCOP (70歳以下)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 パロノセトロン	21日
	ビラルピシン	50mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	プレドニゾン	60mg/m ²	経口	経口投与	Day1～5		
R-THPCOP (70歳以上)	リツキシマブ	375mg/m ²	10時間	点滴静注	Day1	メチルプレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 パロノセトロン	21日
	ビラルピシン	30mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1		
	ピンクリスチン	0.88mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	440mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	プレドニゾン	35mg/m ²	経口	経口投与	Day1～5		
THPCOP (70歳以下)	ビラルピシン	50mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	パロノセトロン	21日
	ピンクリスチン	1.4mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	プレドニゾン	60mg/m ²	経口	経口投与	Day1～5		
THPCOP (70歳以上)	ビラルピシン	30mg/m ²	1時間	点滴静注	Day1	パロノセトロン	21日
	ピンクリスチン	0.88mg/m ²	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	440mg/m ²	2時間	点滴静注	Day1		
	プレドニゾン	35mg/m ²	経口	経口投与	Day1～5		
Epcoritamab (1サイクル目)	エブコリタマブ	0.16mg		皮下注	Day1	プレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 アセトアミノフェン	28日
	エブコリタマブ	0.8mg		皮下注	Day8		
	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day15,22		
Epcoritamab (2～3サイクル目)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1,8,15,22	なし	28日
Epcoritamab (4～9サイクル目)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1,15	なし	28日
Epcoritamab (10サイクル目以降)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1	なし	28日
(FL)Epcoritamab (1サイクル目)	エブコリタマブ	0.16mg		皮下注	Day1	プレドニゾン、 d-クロルフェニラミン、 アセトアミノフェン	28日
	エブコリタマブ	0.8mg		皮下注	Day8		
	エブコリタマブ	3mg		皮下注	Day15		
	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day22		
(FL)Epcoritamab (2～3サイクル目)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1,8,15,22	なし	28日
(FL)Epcoritamab (4～9サイクル目)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1,15	なし	28日
(FL)Epcoritamab (10サイクル目以降)	エブコリタマブ	48mg		皮下注	Day1	なし	28日